I E

TMBEFE R G TEARA ] 0



B33 CONTENTS

M BERGE TEARAE

02

/4

NERMRENREESR P03
FERSIE P04
N EEEERIJ4ELR P05
NERBE N EREER P06
TFRXIEHL5 P08
NEAR LHREZEHRE P12
NEIEXRZBRIERR P16
S RES P21
TiErnEEFERE P24

Hook up 345 INHHITIRRE P29
R E AT EMEGREE(Gas) P34

IREMINRIT R &%=
REHIESHE

P35
P47




ATEH
ompany Profile

Y O 2

VRAERAIRERRERSE  VEERSIHE
VI EEERRI JRRTR VATIMBE R A RBR

M BERGE TEARAE



— i C Te d S
ARRISRERERAR o S 7

 SRATUBSASANEAES  REUISHEE STRERRE
REZ RS, $RARASRAMENIRIHEN. FERRNEEER
§&ﬁxmamgﬁ$ﬁ,#ugéﬁtﬁ%mwMﬁ Wﬁf EEEMIE,

B R T SRR EEAFNIIERS, REE "R, HE. =
T oA, FLUSE, HE. FHOISE 55, SUERFID AT
 SHFHEEES | REORA , BENRS  SENREAEERE. B
HIARESEREL , BURSTER.

CBNEERRTEARAR C T swmemazeman

: EZK’%}E

o BINDRE
« ERDRE
- BIESAE
« HiNDRE

| NEVERAHR | 226475 i
:J'_'\IA*SZ 120A i Mﬂﬁﬁl&im"‘\;l‘
| BRIZRTIE) : 201166108 i |||

LBt - AN ST X A E60S IHRE90SE |

| BXZZEEIE © +86-0512-68071228 ]

| {5E : +86-0512-68071218 ;

L Zya]MiE - http:// www.rayzher.com.cn

'wmm

M BERGE TEARAE 3



IgBE%IﬁE Main Service Iltems ;

TERSIRE
1 EEEEOTE
2 JTSRFEIRE
3 HEBIRE
4 RITRIRIARSS
S RERIRS
6 Tt RS
7 RRSIMNERS
8 WERHNERS

TR R TR IR A

55 M I W BB
I8 hook up . FIEIREREE. REEXTIERS
T SRERENEE. | SRENNREE
BN IR (MEP) . Eft/kBitE
2] B migit. T hook up igit. MEEE
F SRR ENAE
TR, B IRETRFEMHA
RSN IR EIRTE. HfE. REE(SHRfE. VMB)

WERMNIREIRIT. #IfF. %% (CCB/ MDU/ VMB)



Department Structure List of / S/
BHBEEATIARE S o S L

an PR

M BERGE TEARAE 5



— - ise Ad
ARDRERERE oo/

r ZalRPEzR T ARE FIE #EREIRE.), T
BTRITAKIBEND. IEE. BURANZEZMNS , LIRHIE&
FCTERSHE.

SRNTZHERL "IRSB” hEEEE, EHESEENTH
Hh | BMERACEESR TRATINSNETSME. SRATIEER
MIGIHER. ERBRERTER , SIEZEN. 2RFSIERDE
i, PHMEERERRL  URATIERe, RETSNTER

5.

sz aREER , RLTIEESREUELIEEE. &
A BB TR AR TREA10F b, HEEEENER
SRR T , BT SRS , —ERE L RS
SRS, SRS RADISE , AT RATBENTIERS |
RIR A FREB R A T ST R, ]

M BERGE TEARAE 6

N



| flkszh
| nterprise Strength

V TRRXI LS, VABAR L5/ 2Hh7+«
VATIERR IR VEBHSHES

M BERGE TEARAE



= =k Actual Performance in </
I*Ezm*gﬂ Taiwan & Mainland China / ,/Q

*MNELETREAWFHTRE | HEAmBEREREFSIN 2 TiEElaNET] ;
F20225F |, HEFRRSSRESRERRIITIEEZHE Tigaigmyl , 7
BSFTER IREAEXINE.

B GEFEE L IER LRI
600
550 »
500 ’

450 .
400 T

350

300
250

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

— CAE e S\ —e— iT R - e= HiRiTHH

iz

HA> i

200
150
100

50

M BERGE TEARAE 8



Actual Performance in
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Suzhou Rayzher System Engineering CO., Ltd. -- Actual Performance
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Actual Performance in
Taiwan & Mainland China

/

A

1 - 2N YMTC % |YMTC FAB2 5=HINewAddedGasBox 444 | £20,000,000 | RMB | 2022/4/19-%F4
2 Bkl AKT T2 |HTOEERE3 AR TE 419300000 | RMB | 2022/3/31~F%
3 M-S | AR T2 [F16-2111-028-040_H_GAS labordiZ 112,000,000 |  RMB 2022/4/6-54
4 - 2N YMTC 8% IYMTC FAB2 S5+ S5 =HiGasBox 1934 | £85,000,000 | RMB | 2022/1/28~F4%
5 pfi- X I I HXEHEIZShERTEIR (A8) #380,000,000 RMB 2022/2/16~&E%
6 - EY YMTC %  [YMTC FAB2 miniline added Gas Box_87& | #340,000,000 |  RMB 2021/12~F4
7 BT 2R T REAEHT I SAERELRSNEERMERLETR #98,740,000 RMB 2021/12~F4

8 fti-FAR PR I e TR £911,000,000 RMB 2021/09~F%>

9 -S| ATEER T2 [F16 1B HOOKUP #116,000,000 |  RMB 2021/10~Z4
10 - 2N YMTC %  [YMTC TAS40K New Added GAS BOX 694 | #34,000,000 | RMB  |2020/12~2022/04
11 - EY e T2 glégl;ﬁmiﬁﬁjggﬁlﬁlﬁgfﬁg%m 18,630,000 | RMB 2020/06~Z4>
12 Bkl AKT TIE | RYIEEKRAKT I6 AN AN TE #)5240000 | RMB  |2020/04~2021/11
13 bfi- S A8 TEFERENR | Hookup |[BIBKZFCKEOEEKE XEEERETRE £322,000,000 RMB 2020/04~&%
14 - Rl Hook up g%%ﬁg%gelzw%1"'1912*”3%*”&: #55,000,000 | RMB 2020/01~Z4
15 - A SRR IiE |[SEKEEHUO ZIR 451,900,000 | RMB  |2020/01~2022/03

MBI RE TRARAF
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! — Actual Performance in 5
I*Ezm*gﬁ ( — ) Taiwan & Mainland China / ,/Q

Ed 3 = i Lo —sEE1I4E= = S
1 Bﬁﬁ-éﬂl’_‘, M+C 1§i‘|' g%lzujaaﬂIZ;*ﬂ:l:lﬁ*ﬂ&—lj\ﬁaﬁ'ilii—lxﬁ' ( AB 21920,0001000 RMB 2019/4/1,\,5:/%\
2 FE-EGR YMTC 8% YMTC Gas Box ( for20K ) #355,000,000 | RMB | 2019/2/11~F%
3 FE-B¢ | ZaRHY Main BMFH KRS EETE #311,000,000 | RMB | 2019/1/22~F%
4 FE-Ege TSMC Hook up [FER&AFIEEF16GasHookup20194FE #322,000,000 | RMB [2019/1/22~2021/12
5 FE-20E £S5 Hook up [KEHSSIEN_REGas TIEENN #35,000,000 | RMB | 2019/1/21~F%
6 FE-ShE EEL I BIEKEZETRESKETEINTRE #38,000,000 | RMB | 2019/1/15~F%
7 FE-EIR | ZBaRHY Main EIVIKAE24KIRB#iE T2 ( BG+SPG ) SASIREE T/ | £2,500,000 | RMB | 2019/1/7~FS
8 fE- B | Lis=E4 Hook up | LiSfEs¢EE —HiArray SARSK IXEL T2 #36,260,000 | RMB | 2018/06~2020/4
9 fE-EiE | bi8E4 Hook up | LEig#%SpecialGas—IREL T2 #910,000,000 | RMB | 2018/06~2021/08
10 | FH-EIN | LEiEZE4 Main N ERFESEEMGASIIE 20K ( 85—H7 ) #310,000,000 | RMB | 2018/02~2021/05
11 | fE-EiR | KIFE "E Gas Regulator Box (for YMTC 5K) #331,000,000 | RMB | 2018/01~2018/06
12 | PRE-EIN | tHIRERHE ®’it NS TIFEHookupigit B kA 2t £323,000,000 | RMB | 2017/11~2018/11
EIEKFREEACTI-BF R FRE—HR
13 | BT 23,4 T - - #34,000,000 | RMB | 2017/10~2018/05
(EIPA) FETEAELRETRE (I8)
14 | fE-BE | FUES Main KE12IFMEEREGISEINE ( GO24FSEFE ) #9121,000,000| NTD | 2017/11~2018/03
. KE129FESREFHEEITE ( HO38BulkgasE&4t ) P-
_AN 3P N ~
15 | fh-&ie RIZ2:) Main GasBANORN (TSR #350,000,000 | RMB | 2017/09~2018/09
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Actual Performance/ Experience
Table of Company Personnel

Zhi

/

afREB12/, 14]. 15/ , mREeRE16] |, FENE , KIALHE , MRk,

1 | sk ETEKE  AEKS , DSARE , RUCTEE , RNEE , TEiEk, fR| WENhE | 20
=8, AKTIE
LiBEFIEBGASSystem |, JbRER |, IFYILEFHBAKT |, JHEWIRAKT , KX Ti2sEkEl
2 | pgmte [ RS, PUEARD, SRR , FEiEk , YMTCGasBox , KTz e | 18
EGASIHH 20K
BN, | RYIREERR , SHEE | TG0, AIRKS , ERERRE
3| R [usriom | mmatale] | SET2KE , NHS Ti—beiE | 127
SRR 8T 12] , EARTAHRE , (NERt , BEstm , e T | B, QR
4 | EBRSFD B, BIING , SRR, hEME , TR , S50 ARAR , kK| TECHEE | 145
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. |G, RS , AN , [ ERRAKT , BIERE , £| — ore
6 iﬁﬁl‘::kr I%il,{gjj , @:‘?‘iAfHEE].&_ %‘;RS%E;E: = TiE—aER=ITE 13$
FOANER | NI , JeRESEED , TRt , KOET , Intel (AEF68) , B | —onene
7| FER N mhime | =g, KITAEGASIRE | mmaiimler | s | LXoeiE | 185
8 | Ex [marElel , BNt , ABKSE , LR , KITIEGASTRE 20K SRR | 66
o | rew [EROFEBION MICGasBox, DGR, 5D WIFHGASTE | Tp—wew| o
10 | AXE |BFREBLS | |EIEKSE , XKILIEE , mEafRE1e] |, iRYIIAKT TE—EREE 84
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IN= = E /O Actual Performance/ Experience S
L\E.IAW *gﬂ/g:nb% Table of Company Personnel _’/g
M = s 9, o Q"l'
mMEETERAR. MA@ &E N
WX '@ ® 17i] A = IR i 2 &=t
s == - — IBT5%%,&18%, Bulk Gas. Special . .
1 iR SERERSR. THLeTIRE E:£$12g’;:|\:25g Gas CAJON*1, ARC*1
TH R, FIFE. EEaTRE, (RET*10. SR
2 E8R6 | bgdr. GBKE. i IFEEIEIAR 123 B M*3. 3, 7K*3.
EHIXFTC. BXPE. BERETHE f*3
iy | I2T12%2 , 116 i
3 J:;E 3*5%436\55/%2%\ EF"LJ‘BZREE%%?E% ) %3555% , :/tl\: BUIk GaS\ SpeC|a| CAJON*?)\ ARC*Z
Top bR TIRES 832 Gas
ETRBMKERS. KFFERHR. ZIEIT14% , 118 . «
4 EERE KB, SR ¥ HOK BHERHES  HT42E ook G0 Specal I0A N o
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vy = HoX I LFEERFZ R IREL. SIBIEI78,E18%, Bulk Gas, Special . .
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JAN— = 2k /ORI Actual Performance/ Experience
L\E.IAW *gﬂ/g:nb% Table of Company Personnel

EFTRAZI . AT @EN
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HXIEEERGEN RE. GE |BT4% , 817

6 | WERE KETRA AR ERATHTR &, BI25g, pulkGas. Special  CAJON'3,
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. B S e . 7‘}(,\-2s ﬁuz
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REIAS TE/RFR oaomenes Soerencs /.
DR FEFEEENRIeSRUEINE g

Suzhou Rayzher Indusrtial Co.,LTD. Welding Equipment and Testing Equipment
0 Miti=d

4755@1% 2 | 1JimmEil - 48
’ HEYURE - 1E |, BFHER - 6E

| ARC - 4% , CAJON - 8E , & - 1E

 AMETURIE - 1E

1 75001248 - 2 , 4500/F4E - 3E , 2500/84E - 4E , 2000448 - 1E , 15001848 - 4&
| SHIZHE - 8§ 10HIEE - 6E

-123“ 1£E,89 -1, 69 -2 , 49 -1E, 39 -2E, 29 -1E ﬁ
'7.}( SFIEH - 6E , [/SFIEN - 10E i
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AH*E*L%t EIE:H‘R Qualification Certificates
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Registered Address
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Production License of Special Equipment
People's Republic of China

PALERR: AMUERATRARAE

£ P AN B R AL 60 B 9 4k E905 F
IpAMBHE: FON BT XAl BT 60 5 9 4K BIOS F
LH A, IRAENIELL TR P A% (0 4 15 3

%i'5: TS3832560-2025

TR A F3 A8

T A%

AERFEMRE | ThEHERE
Z¥. BE, Rk (6C2)

RIENLK: L A4 TR EE
HRINE: 2025 411 H 13 |

2R
1

KAEH -

IHnETHEEERR

JMNBE RS TREA R

/Z_\\

H] 18
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TRt AR S s/

Man power
LA Safety Auditor
TZEi8#%

Material

Tt Schedule Construction Testing
Arrangement Management Acceptance
THAZZHE mEEE Aatags
Drawing

HETE

Quality Auditor

=
Safety Facility Ll

TiE&hE
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TRITEELER St / T

IRITRIES A\ RIESIEIL

Design Data Input and Preparation

THEESEKS
Schedule Control and Report

MHEZESRS
Material Control and Report
ZE2EBRSEKRS
Safety Management and Report

REEESHES
Quality Management and Report

SRELEEHE
Change Request Control and Report
itENEERS

AutoCAD Drawing Service

it T § 2

Construction Management
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o= = Engineering Standard S/
I*E*’TIEVEH*EE Operating Procedure / é
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TRIREIRLES Girienr’ /
”“.l *E i' ﬁ*sl'

Construct'on Process 1. YPRLEREREIIEAE | B GAS EERE move in EUUA(EH.
2 HHRIRE : B4, BE. UK. FRSR. BEa,
3. SHRIET A RFRBSLF AV ROB SR % RAE XA,

4 WS  EFRRERE. FHE. A%F.

5.7 k=5 .

(1) BB A REER DS IEIFE,

2) INEEYREERSE , LUBHEES. @

é

QA/QC &M

L 2

1 WAREAREBRTERESE.

2 REERERGALLES.

S8 3 REERETEILE , ERRELS

A AR A A S R T ST, )
, 4. RBEBN AR KEREH A

(mﬁ SHREREMARAKE ) .

. BRSNS T S L,
EIEfE. Rk, Fis 8 i

1. BT REAER , LUBRIMERARIN,

2 HETAE. YPRIRHRSCR R R,

3. ERIFZEARSIERUFIERBNENS , TUAREERKER | FER T HIHRIKE,
4. BRI FEREEERIE,

5. B FERESFEREIIR PERERE , &AEENNNRESTE , ABGLEERER.
6. Rk BT cap , LABTEREISH.
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ety 2= 11 Hook up Actual Performance S/
Hook up*?ﬁ IﬁEﬂ‘T%;ﬂ Project Execution / //Q

T#E S FARaTHEF16-P1 Gas HOOK UP 20175 E
2017/07/01 ~ 2017/12/31

FHHRTAZH 305 HTESASH/ETH OGNS

6=
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ey 2=l Hook up Actual Performance S/
HOOk UP%EgF'EE IﬁEﬂ‘T%;ﬂ Project Execution / ’/Q

IEA&W GIERKELZ G RE TS
2017/09/01 ~ 2018/04/10

FHHTALH 80" [EEEECVN-/an:il 17600 AR
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ey 2=l Hook up Actual Performance S/
HOOk UP%EgF'EE IﬁEﬂ‘T%;ﬂ Project Execution / ’/Q

IEA&W GIERKELZ G RE TS
2017/09/01 ~ 2018/04/10

137 FHHTALH 80R MRSV /-mn:il 17600 iR
2 B R

L7 NI

44444
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2 2=\1L Hook up Actual Performance S/
HOOk up*gﬁ IﬁEﬂ{jﬂk}R Project Execution / //Q

TER2MW 8% Special Gas KB LiE
2018/06/20 ~ 2020/12/30

EGHTAZH 4057 HTSAH/2TH PRGN

B & £ B k&

'i f iiﬂ‘ﬂf’“@ E 0 “i:"' " g’/u By | ifé:”* : gwu
1L E 4501 | A
78/4 (7%) : 2 :

Dstehzmmor | 4’1;@$73§%@o1
8/9 (P} e —uiy 8/10 ()
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ety 2= 11 Hook up Actual Performance S
Hook up*gi% IJEE?;'AT%;R Project Execution / //Q

TEZSW EiEfE e —HA Array | SRR S _IREC TR
2018/06/20 ~ 2020/4/30
145 EIHT AE/H 60R HTEAZ/STH BEELYNIN

e F R

07:04

2018-08-07 £~ | EiEF KK TE

07:02

2018-08-09 2P | Lis® IKITFEESS 2018-08-05 EHiX | LB KA XE
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W Engi ing Material Brand
A ITIIEHRMR(GaS) Sy ek e sy (ca) 7

/s

R OE e

1

2

10

11

12

113

Pipe&Tube 304L AP
Pipe&Tube 304L BA
Pipe&Tube 316L BA
Pipe&Tube 316L EP
Fittings

Diaphragm Valve
Bellows Valve

Ball Valve

Filter/ Purifier
Check Valve
Pressure Regulator
Pressure Transducer

Pressure Gauge

SMBLE R TRARAH

KUZE, Sumikin, Kobe, Dockweiler, DAJA, NEWBEST
KUZE. Sumikin, Kobe, Dockweiler, DAJA, NEWBEST
KUZE. Sumikin, Kobe, Dockweiler, NEWBEST
KUZE. Sumikin, Kobe, Dockweiler, NEWBEST
FUJIKIN, KUZE, JSK, SWAGELOK, DAJA

FUJIKIN, OHNO, APTECH, PARKER

FUJIKIN, OHNO, APTECH, PARKER, CARTEN
FUJIKIN, CARTEN, PARKER, SWAGELOK, DAJA, &y, EL
PALL, ENTERGIS, PURERON, Matheson

FUJIKIN, APTECH, PARKER, SWAGELOK

APTECH, PARKER, YUTAKA, TESCOM

NAGANO, WIKA, TEM TECH

NAGANO, WIKA, TEM TECH

34
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Spatial Layout
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A BRI K HIR IR ¢
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SEHE m

Gas Box Check

Valve

Regulator
Valve

GAUGE

Pneumatic
VALVE

Manual
VALVE

ZELT

DAMPER

KA Tn=E

Ji B R TRA IR 7

1/4" Check Valve
MVCR*MVCR (t3/)

Regulator Valve 1/4"

1/4" Pressure Gauge
(UHP) F-VCR 316L EP

3/8" Valve(2way-
Pneumatic) EP MM

1/4" Valve(2way-Manual)
EP MM

1/4" Valve(2way-Manual)
EP FF

3/8" Valve(2way-Manual)
EP MM

Differential Pressure

Gauges(Z/Eit)

4" Damper
100 $ SUS304
Swagelok*2

DUIR
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FUCL-715-6.35-0.07 (tx
)
AP1010S-2PW-FV4-

FV4(NF3, SiH4. SiH4
LO. NH3LO, N20 LO)

Model:230.15.2"(50mm)(-
30~150psi)

FPR-ND-71-9.52
FUND-71G-6.35-B
FUND-71G-6.35-2-BKN-R
FUND-71G-9.52-B

DG87-541(0~500Pa)

i,

PM-5MPX

A
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Fujikin

APTECH

WIKA

Fujikin

Fujikin

Fujikin
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Nagano
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Equipment Manufacturing and Sales
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Gas Cabinet

Check Valve

Regulator

GAUGE

PT

Pneumatic
VALVE

Manual VALVE

RELIEF VALVE
EIELT
DAMPER
KefoulEs

SN B RS T IRA AT

1/4" Check Valve MVCR*MVCR (¥R/()
1/4" Check Valve
Regulator Valve 1/4"

1/4" Pressure Gauge (UHP) F-VCR
316L EP

1/4" Pressure transducer
1/4"Pressuretransducer

1/4" Valve(2way-Pneumatic) EP MM
3/8" Valve(2way-Pneumatic) EP MM
3/8" Valve(2way-Pneumatic) EP FF
1/4" Valve (2way-Pneumatic) HP

1/4" Valve (2way-Pneumatic) HP

1/4" Valve(2way-Manual) EP MM
3/8" Valve(2way-Manual) EP FF

3/8" Valve (2way - Manual) M-VCR
1/4"RELIEF VALVE

Differential Pressure Gauges(Z/Eit)
4"Damper100 $ SUS304Swagelok*2
DUIR
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FUCL-715-6.35-0.07
AP64S-MV4-MV4

AP1510SM-2PW-MV4-MV4

(-30~3000psi)

ZT15-Y02(-15~250psi)
ZT15-Y02(-15~3000psi)
FPR-ND-71-6.35
FPR-ND-71-9.52
FPR-ND-71-9.52-2
FPR-PD-721-6.35-316LP

FUNSD-521G-6.35BW-
316LP-AWE

FUND-71G-6.35-B
FUND-71G-9.52-2-BKN-B
FUNDL-71GRS1-9.52
SS-4CA-VCR-BU-150
DG87-541(0~500Pa)
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Fujikin
APTECH
APTECH
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Nagano
Nagano
Fujikin
Fujikin
Fujikin
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Fujikin
Fujikin
Fujikin
Fujikin
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Nagano
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VMB/ VMP

sl R “
" 8 1/4" Pressure Gauge (UHP) F-VCR 316L EP  Model:230.15.2"(50mm)(-30~150psi)  WIKA
¥ sopocoeeEma GAUGE " -
> 1/4" Pressure Gauge (FSF) F-VCR 316L EP  SWIVEL(B{55%)
- .llllllllﬂ’

" : Tem-
PT 1/4" Pressure transducer HYWSFV-420T1(-15~150psi)3ER5 )& Tech
Pneumatic " . s

VALVE 3/8" Valve(2way-Pneumatic) EP MM FPR-ND-71-9.52 Fujikin

1/4" Valve(2way-Manual) EP MM FUND-71G-6.35-B Fujikin

1/4" Valve(2way-Manual) EP FF FUND-71G-6.35-2-BKN-R Fujikin

\“fif\‘jaE' 1/4" Valve(3way-Manual) EP MMF FUNDTB-71G-6.35-5-LGL-R Fujikin

3/8" Valve(2way-Manual) EP MM FUND-71G-9.52-B Fujikin

3/8" Valve(2way-Manual) EP FF FUND-71G-9.52-2-BKN-B Fujikin

=Eit Differential Pressure Gauges(Z/%it) DG87-541(0~500Pa) Nagano
DAMPER 4"Damper100 § SUS304Swagelok*2 HE= STTRR

Sree DISPLAY GC68-311(-15~150psi) Nagano
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